

鹏华基金管理有限公司关于鹏华养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)新增Y类基金份额并修改基金合同和托管协议的公告

为更好的满足投资者对个人养老金投资基金业务的需求,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称“《运作办法》”)、《个人养老金投资基金管理暂行办法》(以下简称“《暂行办法》”)等法律法规,鹏华基金管理有限公司(以下简称“本公司”)拟对鹏华养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)增加Y类基金份额,并相应修改基金合同和托管协议。

附件1:基金合同的修订内容. Table with columns: 基金合同条款, 修改前内容, 修改后内容. Includes sections for 基金名称, 基金管理人, 基金托管人, 基金份额的申购与赎回, etc.

安徽巨一科技股份有限公司第一届董事会第二十二次会议决议公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第二十二次会议于2022年11月14日在合肥方式召开,会议审议通过了《关于集中竞价方式回购公司股份方案的公告》。

一、会议基本情况: 1.会议时间:2022年11月14日。 2.会议地点:公司会议室。 3.会议主持人:董事长。 4.会议出席人员:董事、监事、高级管理人员。

二、会议决议: 1.审议通过《关于集中竞价方式回购公司股份方案的议案》。 2.审议通过《关于回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)的议案》。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

鹏华基金管理有限公司关于鹏华养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)新增Y类基金份额并修改基金合同和托管协议的公告

为更好的满足投资者对个人养老金投资基金业务的需求,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称“《运作办法》”)、《个人养老金投资基金管理暂行办法》(以下简称“《暂行办法》”)等法律法规,鹏华基金管理有限公司(以下简称“本公司”)拟对鹏华养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)增加Y类基金份额,并相应修改基金合同和托管协议。

附件1:基金合同的修订内容. Table with columns: 基金合同条款, 修改前内容, 修改后内容. Includes sections for 基金名称, 基金管理人, 基金托管人, 基金份额的申购与赎回, etc.

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

山东高速路桥集团股份有限公司关于公开发行人可转换公司债券发审委会议准备工作报告的回复公告

中国证监会山东监管局: 1.关于本次公开发行人可转换公司债券发审委会议准备工作报告的回复。 2.关于本次公开发行人可转换公司债券发审委会议准备工作报告的回复。

山东高速路桥集团股份有限公司关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之反馈意见回复的公告

中国证监会山东监管局: 1.关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之反馈意见回复。 2.关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之反馈意见回复。

广州三孚新材料科技股份有限公司关于签订《战略合作协议》的公告

广州三孚新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)与广东恒力新材料科技股份有限公司(以下简称“恒力新材”)签订了战略合作协议。

一、协议内容: 1.双方在新能源材料领域开展合作。 2.双方在技术研发、市场开拓等方面开展合作。

二、协议目的: 1.提升公司核心竞争力。 2.实现双方优势互补。

三、协议期限: 自协议签订之日起三年。 四、协议生效: 经双方签字盖章后生效。

山东高速路桥集团股份有限公司关于不再新增对类金融业务的资金投入的承诺公告

山东高速路桥集团股份有限公司(以下简称“公司”)承诺不再新增对类金融业务的资金投入。

山东高速路桥集团股份有限公司关于不再新增对类金融业务的资金投入的承诺公告

山东高速路桥集团股份有限公司(以下简称“公司”)承诺不再新增对类金融业务的资金投入。

广州三孚新材料科技股份有限公司关于签订《战略合作协议》的公告

广州三孚新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)与广东恒力新材料科技股份有限公司(以下简称“恒力新材”)签订了战略合作协议。

一、协议内容: 1.双方在新能源材料领域开展合作。 2.双方在技术研发、市场开拓等方面开展合作。

二、协议目的: 1.提升公司核心竞争力。 2.实现双方优势互补。

三、协议期限: 自协议签订之日起三年。 四、协议生效: 经双方签字盖章后生效。

广州三孚新材料科技股份有限公司关于签订《战略合作协议》的公告

广州三孚新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)与广东恒力新材料科技股份有限公司(以下简称“恒力新材”)签订了战略合作协议。

Table with columns: 项目, 2021年12月31日, 2022年12月31日. Includes financial data like 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

一、回购股份的目的: 1.提升公司价值。 2.增强投资者信心。 3.维护公司股价稳定。

二、回购股份的方式: 集中竞价方式。 三、回购股份的期限: 自董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 四、回购股份的价格: 不超过人民币70元/股(含本数)。

安徽巨一科技股份有限公司关于集中竞价方式回购公司股份的公告

安徽巨一科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价方式回购公司股份,回购股份的资金总额不低于人民币7,000万元(含本数),不超过人民币12,000万元(含本数)。

Table with columns: 项目, 2021年12月31日, 2022年12月31日. Includes financial data like 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.